

ÅRSMELDING 2022



LEKSDAL IL

Innholdsfortegnelse

Årsmelding hovedstyret	3
Økonomi	8
Årsmelding skigruppa.....	10
Årsmelding barneidrett	13
Årsmelding fotballgruppa.....	14
Årsmelding friidrett.....	15
Årsmelding turstikomiteén	17

Årsmelding hovedstyret

Denne årsmeldingen oppsummerer noen av aktivitetene som medlemmene i Leksdal IL enten har arrangert eller tatt del i det siste året. I meldingen har hovedstyret og de ulike undergruppene sine avsnitt. Idrettslagets økonomi blir kommentert. For dette året har vi ikke presentert en anleggsplan.

Hovedstyret

Etter ordinært årsmøte 27. mars 2022 og ekstraordinært årsmøte 22. mai 2022 har hovedstyret bestått av følgende:

Rolle	Navn
Leder/sekretær	Sunniva Tusvik Sæter
Nestleder/anleggsleder	Jan Erik Stornes
Kasserer	Arnt Aurstad
Styremedlem	Frank Ingvaldsen
Styremedlem	Marit Voll
Barneidrettskoordinator	Siv Aina Morken
Skigruppa	Kjetil Vatne
Fotballgruppa	Marius Guddingsmo Hoel
Friidrettsgruppa	Beate Hågensen

Hovedstyrets rolle er å legge til rette for samarbeid innad i laget, og å sørge for at undergruppene kan gjennomføre sine aktiviteter. I dette ligger det et ansvar for å skaffe inntekter til laget, og å forvalte de midlene som laget allerede rår over. Styret påser også at idrettslagets statutter blir overholdt.

I 2022 hadde Leksdal IL 331 medlemmer, opp 34 medlemmer fra fjoråret. Vi bruker Norges Idrettsforbunds medlemssystem KlubbAdmin, og det fungerer godt.

Idrettslagets mangeårige leder Beate Hågensen sluttet som leder, og gikk over til å lede friidrettsgruppa. Det er stadig vanskeligere å finne personer til å ta på seg verv. Vi måtte holde et nytt årsmøte i mai hvor sekretær Sunniva Tusvik Sæter tok på seg ledervervet for ett år.

Fra ordinært årsmøte og ut året ble det gjennomført 7 styremøter og behandlet 75 saker. Noen møter har blitt gjennomført på Teams.

I løpet av året har det blitt etablert to nettbutikker for klær. Den ene har blitt etablert av fotball, og inneholder klær til fotballaktiviteten i laget. Dette leveres av Macron på Levanger. Det har også blitt etablert en nettbutikk for resterende klær i laget, som leveres av Premieskapet i Vuku. Her kan man kjøpe skiklær og boblejakker, og det er også via disse de spesialbestilte klubbjakkene bestilles.



Lørdag 13. august var endelig dagen her! Etter fem år uten fotballbane var det duket for **åpning av den nye Leksdal stadion**. Sola var på plass hele dagen, noe som var flaks siden sommerværet hadde vært mer eller mindre fraværende resten av sommeren. Leder Sunniva Tusvik ønsket velkommen til 500 publikummere som kom for å beskue Leksdals nye stolthet. Ordfører Pål Sverre Fikse og Fredrik Grevskott fra Idrettsrådet kom med blomster og hilsninger. Det ble delt ut blomster til de i hovedstyret som har jobba med banen i flere år; Beate Hågensen, Arnt Aurstad og Gunnar Ystad. Steinar Tuseeth fikk blomster som takk for alt arbeidet han la ned som banesjef på gamlebanen, og Knut Aksnes fikk blomsterhilsen som hilsen og takk for at han stilte som dommer.



Hele dagen var det barnefotballkamper. Banen ble formelt åpnet med kampen mellom seniorlaget til Leksdal som spilte mot Helgådal IL. Det var mangeårig fotballdommer og tidligere leder Knut Aksnes som blåste kampen i gang og Arnstein Ekseth var hentet inn for å ta det første avsparket. Kampen endte 8-0 til Leksdal – som seg hør og bør på en slik dag. Etter åpninga og kampene var over, var bilvegen stengt, så man var på stadion enten man ville eller ikke. For ordens skyld hadde Helgådalingene fått flyttet seniorkampen så de kom seg hjem før stenginga. Vegstenginga skyldtes sykkelracet Artic Race of Norway, som hadde trasé rett forbi skolen i Leksdal. Flere Leksdalinger bidro i dugnaden med å være veivakter i traseen. Rittet startet i Namsos og endte på Skallstuggu. Dag Otto Lauritzen fikk servert kaffe, og var til stede sammen med landbruksminister Sandra Borch (SP) og stortingsrepresentant fra Trøndelag May Britt Lagesen (Ap). Seniorlaget stilte i bar overkropp og leksdalingene sto langs veien med flagg for å heie på syklistene.





ÅPNING AV LEKSDAL STADION

LØRDAG 13. AUGUST KL. 10 - 1530

Lørdag 13.08. blir det formell åpning av Leksdal Stadion etter et langvarig rehabiliteringsprosjekt. Etter mange dugnadstimer er gressmatta grønn og fin, og klar for nye kamper! Endelig skal det bli liv på stadion igjen! Kom og vær med på åpningen du også!

Program:
 Kl 10.00: Mygg og 8/9-årslaget spiller kamper
 Kl 11.00: Formell åpning
 Kl 11.30: Lokaloppgjør i 6.divisjon: Leksdal – Helgådal
 Kl 13.30: Kamp J13 (9-er): Stiklestad/Leksdal - Skogn
 Kl 14.45: Crossbar Challenge
 Kl 15.30: Forflytning til veggen for Arctic Race.

Parkering:
 Vi håper at flest mulig går/sykler og samkjører. Parkering hos Annar Sende, hos Tiller/Baumfelder, ved Fossholmen og vegen ned mot Holmen. Parkering er skiltet.

Leksdalsvegen vil være stengt mellom kl. 13.45 og kl. 16.45, så dette må tas med i planleggingen denne dagen.

Vi håper leksdalingene stiller i leksdalsklær denne dagen. Husk skjerve! Vi oppfordrer også til å stille med flagg, bjeller og det som måtte skape stemning både på stadion og langs vegen.

**Med ønske om en fotballfest-dag i Leksdal.
VEL MØTT!**

Inngang kr 50
Åpen kiosk med kaffe og grillmat

Også i år hadde vi **dugnad på Øras dager** med eget restauranttelt. Det ga et greit overskudd, men vi opplever at det kan være vanskelig å få tak i tilstrekkelig med dugnadsfolk – selv om det også i år ordnet seg til slutt. Øras dager-komiteen besto av Beate Hågensen, Randi Skavhaug Hallem og Sunniva Tusvik Sæter, og de hadde med seg to fantastiske innkjøpere/altmuligmennesker i Kine Therese Steinkjer og Asbjørn Ness Tufset.

Jubileumsboka ble endelig lansert 8. desember i Marka. Vi hadde juletretenning og både gang og sang rundt treet. Magnus Hestegrei kom og spilte noen sanger, blant annet fotballsangen. Fotballherrene sang sammen med han og stilte som nisser. Det var kaffe, gløgg og pepperkaker. Boka «Ei bøg, et lag, et vi» er et kjempeprosjekt som har blitt gjennomført av Margunn Aksnes, Ingunn Hallem Solum og Gunhild Okkenhaug Aksnes. Boka ble knallfin, og forteller om idrettslagets første 100 år.



I romjula var det duket for **skytterkonkurranse og skytterfest** 5. juledag. Det ble skutt med luftgevær på Fossheim, da været ikke tillot skyting på Kleiva 29.12.2022.

Vinnerne ble:

Skytterkonge: Stian Aspås og Robert Stornes (44 poeng)

Det var 30 damer som hadde med jultråd i år.

Foruten de aktivitetene som de ulike undergruppene har gjennomført, er idrettslaget engasjert i et større samarbeidsprosjekt;

Bulleråsrennet – Samarbeid med Henning Idrettslag. Etter et år med alternativ avvikling grunnet pandemien, ble rennet gjennomført etter tradisjonelt mønster i 2022. 367 deltagere fullførte hvorav 21 i konkurranseklassen.

Nettsidene

Hjemmesidene benyttes stadig mer til «statisk informasjon», mens Facebooksidene blir flittig brukt. Det er et forbedringspotensial å få enda mer fra gruppene ut på den felles

Facebooksiden. Det har vært et initiativ fra velforeningen om å etablere en felles hjemmeside for bygda, og dette er et arbeid som har stoppet litt opp. Saken er tatt opp igjen i 2023.

Leksdalsnytt ble i 2022 utgitt før jul. Disse ble kjørt ut til alle husstander i bygda og lagt ut på Amfi-senteret til medlemmer som bor på Øra. Leksdalsnyttkomiteen har igjen gjort et formidabelt arbeid med å lage nok et godt nummer. Tusen takk!

Avslutning

Styret mener at idrettslaget lykkes med å gi et godt tilbud til bygdas og kommunens innbyggere.

Hovedstyret vil med dette takke alle som har deltatt og bidratt til arrangement i regi av idrettslaget gjennom 2022. Det har vært et knallår med stor aktivitet både sportslig og ellers – med ny fotballbane (endelig!) og ei jubileumsbok idrettslaget verdig.

Økonomi

Hovedlagets regnskap for 2022 er gjort opp med et lite underskudd på kr. 22 685 inkl. renteinntekter. Avdelingsregnskapene viser imidlertid positive tall så totalt har laget gått med et overskudd på kr 59 762,-. Egenkapitalen i laget er dermed økt til kr. 1 208 971 pr 31.12.2022.

Regnskapet avviker betydelig fra budsjettet som ble vedtatt på årsmøtet i fjor. Først og fremst ble det i fjor budsjettet med rehabilitering av lysløypa, herunder utskifting av lysarmaturer og nødvendig bytte av stolper. Dette prosjektet ble utsatt og spillemiddelsøknad levert først før jul i 2022.

Ferdigstilling av fotballbanen ble en del dyrere enn forutsatt. Høye materialkostnader og et ønske om at anlegget skulle kompletteres med skikkelig gjerde, reservebenker og ikke minst flotte tribuner førte til en kostnadssprekk. Vi vil påstå at det var vel anvendte penger når vi så hvordan Nye Leksdal Stadion framsto ved den storstilte åpninga i august.

Turvegen mellom Musumsåsen og skistadion ble ferdigstilt. Prosjektet ble forsert slik at vi mottok spillemidlene allerede i 2022 noe som var tidligere enn forventet.

Som tidligere omtalt, ble bokverket om Leksdal IL gjennom hundre år presentert i desember. I og med at det ble lagt ned så enorm innsats på innholdet, ble det bestemt å satse på høy kvalitet også i trykken. Vi fikk også en del økonomisk støtte til prosjektet. Tatt i betraktning av den kom så sent på året, er vi fornøyd med å ha solgt om lag 180 bøker før årsskiftet.

Av øvrige poster i regnskapet, nevner vi spesielt det frivillige bidraget til løypekjøring/skistadion som i 2022 ble på over kr 91000,-. Dette er betydelig høyere enn før og veldig gledelig. Dette viser at arbeidet som legges ned oppi Marka med tilrettelegging for allmennheten blir verdsatt i større og større grad. Samtidig er det også helt nødvendig hvis vi i framtidas skal kunne tilby velpreparerte løyper. Løypemaskina må i løpet av kort tid

skiftes ut og da snakker vi om helt andre kostnader enn det vi har i dag. Finansiering krever samarbeid med andre klubber, kommune, næringsliv og brukerne av anlegget/løypene. Derfor har det gjennom hele året vært jobbet med å finne en samarbeidsmodell med øvrige lag i kommunene som står i samme situasjon. Så langt er det enig om å etablere et uforpliktende selskap som skal jobbe videre. Dette fremmes som egen sak på årsmøtet.

En annen inntektspost det jobbes målrettet med er å øke sponsor-/reklame-inntektene. Det har i løpet av året lyktes å få inn flere bidragsytere som ønsker å støtte drift av løypeutstyr (diesel) eller støtte til drift av det gode trener- og utviklingsarbeidet for barn og unge som gjøres, spesielt på ski. Leksdal IL har lagt stor vekt på breddeidretten men har også ønske om å støtte opp om utøvere som når høyere nivå. Det er derfor nedfelt at barn og unge opp til junioralder skal få dekt deltagelse i nasjonale stevner. Nå er vi så heldige å ha flere juniorer på ski som utmerker seg og intensivert sponsorjakt er et ledd i å kunne følge opp disse.

Viser ellers til den detaljerte regnskapsrapporten som følger årsmeldinga.

Budsjett 2023

To nye prosjekt er i startgropa oppi Marka. Alle lysarmaturene og et betydelig antall stolper må skiftes ut i lysløypa. I tillegg er kryssingsbrua på stadion ikke lenger trygg å ferdes på (med løypeutstyr) så her er det prosjektert ei ny bru i betong med lagerrom i brukarene. Prosjektene er spillemiddelberettiget og søknad ble levert før jul. Godkjent kostnadsoverslag for prosjektene er på over 3,6 mill og det gir om lag 1,6-1,8 mill i spillemidler.

Begge prosjektene er foreløpig lagt inn i anleggsbudsjett og i hovedlagets budsjett for 2023. Det er realistisk å tro at begge prosjektene kan gjennomføres uten å belaste egenkapitalen noe særlig. I flg kommunen er det mulig spillemidler kan komme allerede i 2024 men uansett må det lån/mellomfinansiering til hvis begge prosjektene skal gjennomføres inneværende år. Om det er praktisk mulig å gjennomføre begge allerede i år, avhenger ikke minst av dugnadskapasiteten.

Ellers er detaljerte budsjettoppstillinger for hovedlaget og gruppene vedlagt. Vil til slutt kommentere fotballgruppa sitt budsjett som går godt i pluss. Her er senior- og barnefotballen separert noe som hovedstyret har vært pådriver for. Det totale overskuddet i gruppa er noenlunde på samme nivå som den samla bidraget fra hovedlaget inn i gruppa: Kr 30000,- i støtte til hall-/baneleie og andel av aktivitetsmidlene på ca kr 25000. Dermed bekreftes det at seniorsatsinga ikke går på bekostning av barnefotballen eller på annen måte belaster lagets økonomi.

Årsmelding skigruppa

SKIGRUPPA

Rolle	Navn
Leder	Kjetil Vatne
Kasserer	Hans Kristian Musum
Medlem	Randi Skavhaug Hallem
Medlem	Bjørn Johan Skjerve
Medlem	Lars Håkon Bjugan
Medlem	Bente Sundseth
Medlem	Andrea Steensgaard*

(*) Andrea Steensgaard strakk seg fra vervet og ble ikke erstattet.

Gruppa har hatt 6 formelle møter og hatt 55 saker til behandling.

Sesongen 2022 var også påvirket av korona-pandemi, men lemping på koronatiltak medførte at de fleste aktiviteter kunne gjennomføres tilnærmet normalt.

Skiskole

Med unntak av torsdag 13. januar da ekstremværet Gyda herjet, så ble alle skiskolekveldene gjennomført. Det var 103 registrerte deltagere, som er på nivå med tidligere år. Etter 1 år med «uteservering» kunne man igjen ha normal «kveldsmatrutine» inne i skihytta.

Skihyttene

Fra januar frem til påske har Fånetthytta vært åpen lørdager og søndager.

Skirenn

Klubbkarusell:

Skigruppa gjennomførte 4 av 5 planlagte renn i Telenorkarusellen. Leirådal IL deltok på våre karusellrenn. Skigruppa er fornøyd med at totalt 118 deltagere gjekk minst 1 karusellrenn. Klassekonkurransen for Leksdal skole som premierer størst prosentvis deltagelse, ble vunnet av 3. klasse. 2. og 6. klasse delte andreplassen. Skigruppa gratulerer!

Verdalskarusell:

Leksdal IL arrangerte 2-mannstafett som et av rennene i Verdalskarusellen. 31 lag deltok.

Leksdalsrennet:

Leksdalsrennet ble avviklet 8. januar. Smittevernrestriksjoner medførte at rennet måtte deles i 3 arrangement med 100 deltagere i hvert arrangement. 307 deltagere var påmeldt og da måtte arrangør avvise ca 20 etteranmeldinger.

Måneskinnstur

Måneskinnsturen med nødvendige koronatilpasninger ble arrangert fredag 18. februar. Også i 2022 var det familiene Solum og Aksnes som inviterte på sodd og kaffe på Fånetthytta.

Trimbøker

Det ble registrert 426 turer i trimboka på Mevatnet og 1.210 turer i trimboka på Fånettvatnet. Flest turer registrert hadde Vegard Dahl med henholdsvis 73 turer til Fånettvatnet og 60 turer til Mevatnet. På Hallemsvollen ble det registrert 209 turer. Flest registreringer hadde Audhild Lønseth. For de under 15 år så hadde Maren og Marius Musum mer enn 5 turer til Fånettvatnet. Tilsvarende hadde Petter, Lisa og Mari Melby samt Andrine og Malene Vollan Ystad mer enn 5 turer registrert på Hallemsvollen.

Rekruttering og samarbeid med andre klubber

Rekrutteringen til Skiskole og karusellrenn oppleves som tilfredsstillende, men å få opp antall deltagere på kretsrenn er utfordrende. Felles rulleskitrening i Blommen på mandager er videreført. Rulleskirennene Verdalsskilla som er et samarbeid mellom alle skiklubbene, ble gjennomført 3. september. Rennet hadde 38 deltagere.

Samlinger og trening

Verdalssamlinga ble gjennomført helga 22. og 23. oktober. 32 deltagere deltok på samlingen hvorav 8 fra Leksdal. Etter 2 år med koronarestriksjoner ble det igjen arrangert skisamling på Skallstuggu. I år manglet det snø, men det ble likevel en helg med fokus på trening og sosialt samvær. Fra september og utover har det vært felles rulleskitrening i Blommen på mandager hvor Leksdal IL og Vinne Skilag har organisert treningen for de eldste. Etter høstferien har det vært intervall/basistrening for 11 år og eldre. Det har vært mellom 6 og 15 deltagere.

Representasjon/sportslig Johanne Bjugan gjekk inn til 1. plass i KM jenter 16 år, både i det klassiske distanserennet og på sprint. Vemund Totsås Johnsborg tok 1. plass i gutter 17 år i KM fristil. I Midtnorsk Mesterskap fikk Johanne sølv på distanserennet i skøyting. Johanne ble også tatt ut til å representere Nord-Trøndelag skikrets i Kong Haralds Ungdomsstafett. Jesper Rotmo, Vinjar Eggen Vatne, Othelia Totsås Johnsborg og Johanne deltok på Hovedlandsrennet i Holmenkollen. Vemund og Viljar Stavrum representerte idrettslaget i Norgescup for juniorer og NM junior. Vemund oppnådde sitt beste resultat med en 19. plass fra Norgescup som beste plassering. Viljar viste fin fremgang utover sesongen og gikk inn til en 93. plass i Norgescuprennet i Meråker.

Juniorer

For sesongen 2022/2023 har Leksdal IL hele 5 juniorer som kommer til å delta på norgescuprenn. Skigruppen har sett behov for å utarbeide retningslinjer og utøveravtaler for denne gruppen. Formålet har vært å ha enkle og tydelige retningslinjer som regulerer plikter og rettigheter for både utøver og klubb. Alle juniorene har signert utøveravtale.

Priser

Skigruppa er stolt over våre løpere og alt det frivillige arbeidet til idrettslaget sine medlemmer. Dette blir også lagt merke til av andre. Under vårmøtet i skikretsen ble Leksdal IL tildelt NTS lagsutmerkelse for stor aktivitet, god arrangør og allsidighet.

Under samme møtet ble Johanne Bjugan tildelt NTE-prisen som beste jente/gutt i aldersgruppa 13-16 år. Johanne fekk prisen for sine resultat i NTE-cup, Midt-Norsk mesterskap og Hovedlandsrennet.

Skikretsen nominerte og langrennskomiteen i Norges Skiforbund konkluderte med at Leksdal IL skulle tildeles prisen som «årets langrennsklubb» som en av tre klubber i Norge. Både satsing på bredde, løypenett og at klubben nå har fått fram 5 satsende juniorutøvere ble nevnt i begrunnelsen. Prisen er en honnør til alle som bidrar til organisering, anlegg og aktivitet i Marka!

Takk

Skigruppa vil benytte anledningen til å takke alle som bidrar inn mot gruppa vår; tidtakerkomiteen, restaurant, trenere, utøvere og alle som stiller opp på forespørsel.

Årsmelding barneidrett

Rolle	Navn
Barneidrettskoordinator	Siv Aina Morken

Leksdal IL har i 2022 arrangert «Lek i gymsal» for aldersgruppen 0-6 år hver mandag igjennom vinteren. Det legges vekt på lek og aktiviteter tilpasset barnas utviklingsnivå. En fin arena for å møtes for både barn og voksne i bygda. Aktiviteten er foreldrestyrt, men Åsta Musum har vært kontaktperson for aktiviteten denne sesongen.



Etter fotballsesongen ble avsluttet og fram til jul var det allidrett for barneskolebarna. De ble inndelt i to grupper. 1.-3. klasse hadde Ivar og Sigrid Gomo som trenere. Aldersgruppen 4. klasse og oppover hadde Eigunn Bragstad som trener.

Barna fikk prøvd seg på flere ulike aktiviteter for å stimulere de fysisk, motorisk, sosialt og mentalt. Dette for å gi barna et godt utgangspunkt for å kunne delta i flere idretter senere.

Fem fredager i november/desember har det vært gratisbilletter til lagets medlemmer i Verdal svømmehall. Dette er et populært tilbud og favner bredden av lagets medlemmer. Mandagstrimmen har samlet medlemmer til trening i år som tidligere. Tradisjonen tro er det basket- og volleyballspill samt styrketrening.

Takk for et aktivt år.

Barneidrettskoordinator Siv Aina Morken

Årsmelding fotballgruppa

Rolle	Navn
Leder	Marius Hoel
Nestleder og sekretær	Hanne Sende
Kasserer	Elias Hallem
Styremedlem	Anita Sende Frost
Styremedlem	Lasse Granheim
Styremedlem	Håkon Musum

Barnefotballen har i 2022 hatt 2 lag i myggserien (ett guttelag og et jentelag), 1 lag i G9 og samarbeidslag sammen med Vuku og Stiklestad. I tillegg har vi hatt 1 lag i 6.divisjon herrer og en gjeng med damer som har samlet seg på banen for uhøytidelig fotball lek.

Mygglagene har deltatt på myggturneringer på Lyng og andre cup'er. Dette har vært en gjeng med flotte unger som har hatt det veldig moro på banen. Lagene har trenet sammen og trener har vært Stine M Vollan. Andre foreldre har hjulpet til på treninger og kamper. G9 har spilt seriespill på Verdal og Levanger. Dette har vært et lag som har bestått av 2 årsklasser. Gjengen har hatt fokus på utvikling og Fair play. Det er et lag som har hatt en enorm utvikling i løpet av året. Trener har vært Bjørnar Melby og lagleder Janne Arnhøy.

Seniorlaget har spilt i 6.divisjon der de ble avdelingsvinner og kretsmestere. Laget har bestått av mange Leksdalinger. Høydepunktet var åpningskampen av Leksdal stadion med 500 tilskuere. Opprykk til 5.divisjon ble sikret med god margin. Trener har vært Jan Egil Veie. Han har hatt med seg Karstein Aksnes og Tove Vestrum som henholdsvis assistent/keepertrener og lagleder.

Det ble inngått en langsiktig samarbeidsavtale med Vuku og Stiklestad. Denne avtalen sørger for at spillere kan være medlemmer i Leksdal IL og spille på samarbeidslag. Dette er en avtale som er godkjent av fotballkretsen for at vi skal kunne ha et tilbud til alle som vil spille fotball.

Fotballgruppa har også gjennomført de tradisjonelle dugnadene med vakthold i amfiet under Oslok, og kornbandsalg til jul.

På vegne av fotballstyret 2022

Marius G Hoel

Årsmelding friidrett

Rolle	Navn
Leder	Beate Hågensen
Medlem	Lena Kjesbu*
Medlem	Eigunn Bragstad
Medlem	Kari Rakstang Betten
Medlem	Kjell Ove Tiller

***Lena Kjesbu trakk seg etter terrengløpet i mai**

Friidrettsgruppa har i 2022 avholdt 4 møter, og ellers kommunisert i gruppechat i forbindelse med arrangementene som er gjennomført.

Trimkassene

Også i 2022 har det vært bra besøk ved trimkassene. Vi hadde bøker i de samme 14 trimkassene som tidligere år. Denne sesongen har det bare vært skrevet i bøker. Nyvegen fra Musemsvegen til Seterengsmyra, omtalt som «Beinvegen» har vært mest besøkt også denne sommeren. Hele 1257 signaturer. Nest best besøkt er Kjesbuvatnet med 746 navnetrekk. Dalemsvollen med 12 besøk, Markarunden med 22 og Martinskogen med 20 er de minst besøkte kassene. Totalt har det vært 4312 besøk i de 14 kassene, et gjennomsnitt på 308 besøk pr kasse. Det er tydelig at trimkassene fungerer som de skal; som turmål for trimmere. Det er flere steder satt ut fine benker av turstikomiteen. En trimmer besøkte alle kassene.

St. Olavsloppet

St.Olofsloppet. Lag nr 93. Etter 2 år med avlysning pga corona, stilte Leksdal igjen lag i stafetten som denne gangen gikk fra Trondheim, over Åbofjellet og til Østersund. Kjell Ove gjorde en stor jobb med å fylle opp alle etappene, og han og Beate Hågensen tok ansvar for følgebiler det meste av dagene. Kristin Aspås Pedersen har vært trofast løper i mange år, og har sprunget de fleste etappene. Endelig ble det hennes tur å løpe i mål siste dag. Laget ble nr 40 totalt i mosjonsklassen. Vi samarbeidet med Stiklestad IL om vekslinga ved SNK, og stilte med 8 personer til saftstasjon og trafikkvakter.

Terrengløp

Det ble arrangert 2 terrengløp.

Terrengløp ved Høgåsenkrysset 30. mai. Ca 15 barn sprang i full fart på veien og i skogen. Tre herrer sprang runden om Sausveet og Seterengsmyra. Takk til Lena Kjesbu og Ingrid Storholmen som har arrangert terrengløp for de minste i 4-5 år. De ga seg etter dette arrangementet.

Terrengløp ved Dalemarkstangen 26. juni. Oppkjøring til St.Olavsloppet. Kjempevarm og fin sommerdag, og noe av løypa ble lagt ute i vannet for avkjøling. 8 barn, 2 ungdommer og 2 herrer stilte til start. Det ble også arrangert trimbingo samtidig.

Friidrett

Det ble arrangert friidrettsskole i august/september. Etter at fotballbanen ble åpnet fikk 17 barn 3 fine kvelder med «Friidrettsskolen». Det var introduksjon av tradisjonelle øvelser innenfor løp, hopp og kast sammen med lek og artige utfordringer. Kari Rakstang Betten innehar et stort repertoar av øvelser, og er flink til å sette fokus på at alle skal ha det bra på trening. I tillegg til friidrettsgruppa var 8.trinnselevne Johannes Berg, Maria Betten Lade og Andrea Betten Lade gode hjelpere. Det var også planlagt et stevne som avslutning, men Korona i komiteen satte en stopper for det.

Samarbeid med turstikomiteen

11.september arrangerte Friidrettsgruppa og Turstikomiteen fellestur til Bulleråsvatnet. Turen ble arrangert sammen med Henning IL. Vel framme, da bålet var tent og svartkjelen på plass fortalte Trond Iversen om buplassen på Bulleråsen.

Friidrettsgruppa takker alle for samarbeidet i 2022.

Årsmelding turstikomiteén

Komiteén har i 2022 bestått av:

Rolle	Navn
Leder	Gunhild Okkenhaug Aksnes
Medlem	Ingunn Hallem Solum
Medlem	Erik Stiklestad
Medlem	Rita Backer Natvig
Medlem	Gunnar Rønning Ystad

Turstikomiteén har i 2022 ikke avholdt noen fysiske komitémøter, men loggen i Messenger tilsier at vi likevel har hatt litt aktivitet:

- 27/02: Infotavle og postkasse hengt opp på Karmhusvollen.
- 14/03: Utkjøring av klopper på starten av stien til Skeisvola.
- 21/03: Infotavle hengt opp på Dalemsvollen, Hofstadseteren og Landfaldvollen.
- 23/04: Kjørt ut og satt opp 23 skilt rundt hele Karmhusvollrunden - krysset før Høgmannselva, på Karmhusvollen ved «Galen» og kryss i Grunndalen.
- 31/05: Klopplagt det meste av myra ved skistadion (stien opp til Skeisvollen og Skeisvola).
- Mai: Merka sti til Spellmannsstolen
- 03/06: Satt opp brua over Lundselva ved Vegenden.
- 06/06: Dugnad oppgradering av elvepromenaden. Grus på deler av stien, ordna med stikkrenner, slått gras og mala grillhytta.
- 18/06: Var på Leksdal sanitetslag sin «grautdag» i skihytta og orienterte om komitéens seterprosjekt.
- 28/08: Satt opp infotavle på Eklesvollen.
- 11/09: Tur i lag med friidrettsgruppa, fra Vegenden til Bulleråsen, der 16 stk. deltok. Infotavla ble satt opp. Trond Iversen fra Henning IL informerte om historien fra den gang Bulleråsen var en buplass.
- Sept.: Rydda Lundselva (i nærheten av brua ved Vegenden) for trær, som hadde falt i elva og lå og demte opp.
- 18/09: Etter kjøttfeenes herjinger på Hallemsvollen i sommer, fikk vi ryddet opp i skilt og stolper, og satt det opp på nytt.
- 12/10: Sti til Skeisvola - klopplagt siste del av stien over myra ved skistadion.
- 10/11: Brua tatt ned ved Vegenden for vinteren.
- Des.: Skrev firesiders historie om Dalemsvollen i Leksdalsnytt.

«Setervollprosjektet»

Dette har vært et stort prosjekt, og selv om vi ikke var helt ferdig ved fristens utløp, fikk vi godkjent prosjektet som ferdig i september 2021. Av skjema nedenfor ser en hva som er utført og hva som fortsatt gjenstår.

Setervoller	Arbeid utført i 2020	Arbeid utført i 2021	Arbeid utført i 2022	Gjenstår
Blååsetra	Ryddet, skiltet og merket sti. Satt opp infotavle.	Felling av trær, rydda, hogd ved, laget benker og satt opp trimkasse.		
Sirivollen	Ryddet, skiltet og merket sti. Båret opp sittegruppe og rydda på vollen.	Satt opp trimkasse og infotavle.		
Tjeldervollen	Ryddet, skiltet og merket sti.	Satt opp infotavle.		
Eklesvollen	Ryddet litt på vollen.	Merket, skiltet og ryddet sti. Felt trær og ryddet på vollen. Sittegruppe og trimkasse på plass.	Satt opp infotavle	
Stiklestadvollen		Skiltet og satt opp infotavle.		
Dalemsvollen	Ryddet, skiltet og merket sti.	Kjørt inn sittegruppe med scooter.	Satt opp infotavle	
Karmhusvollen		Kjørt inn sittegruppe og trimkasse med scooter.	Satt opp infotavle og hengt opp trimkassa på veggen ute.	
Skeisvollen		Skiltet, ryddet og laget sittebenker.	Klopplagt stien på myra fra skistadion.	Klopplegge flere bløte partier.
Skrovesvollen		Kjørt inn sittegruppe med scooter. Skiltet og ryddet sti. Satt opp infotavle.		
Hallemsvollen		Satt opp infotavle.		
Aksnesvollen				Sette opp infotavle.
Tusetvollen				Sette opp infotavle.
Hofstadsetra/ Sjuttudalen			Satt opp infotavle.	Skilte, merke sti opp Giskåsen.
Landfaldvollen			Satt opp infotavle.	
Skogbu v/Nysetran				Sette opp infotavle.
Bulleråsen			Satt opp infotavle.	

Til slutt ønsker turstikomiteén å takke for all god hjelp av:

- ❖ Brobyggere Jon Sverre Finsaas, Ragnar Hermann, Jarle Aurstad og brorivere Ragnar H. og Jarle A.
- ❖ Løypekjørere Tore Aurstad og Nils Jakob Bruheim for god hjelp med oppsetting av infotavler på fire setervoller og skilting rundt Karmhusvollrunden.
- ❖ Margunn Aksnes, Ingvild Aksnes og Knut Nesse Hande for god hjelp i forbindelse med dugnaden på Elvepromenaden.
- ❖ Ektefellene i komitéen Mona, Sten og Oddgeir, som alltid stiller opp og tar i et tak, når det trengs.